

UIMAHALLIN KASSANHOITAJAN TOIMEN TÄYTTÄMINEN

250/01.01.01/2020

ELLA 16.06.2020 § 45

Valmistelija liikuntavastaava Antti Härkönen:

Tornion kaupungin uimahallilla on ollut haettavana kassanhoitajan toimi toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Pääasiallisesti työhön kuuluu uimahallin kassanhoito-, neuvonta-, arkistointi- ja asiakaspalvelutehtävät. Kassanhoitajan työ on vuorotyötä ja työaika määräytyy uimahallin aukioloaikojen mukaan.

Hakijalle katsotaan eduksi kaupallisen alan tai asiakaspalvelualan koulutus, erinomaiset vuorovaikutustaidot ja loistava asiakaspalvelu- asenne. Asiakaspalvelutehtävässä on eduksi myös ruotsin ja englan- nin kielen taito.

Palkkaus määräytyy kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan. Toimeen valitun on ennen toimen vastaanottamis- ta esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä rikosrekisteriote. Toimen koeaika on kuusi kuukautta.

Hakuaika kassanhoitajan toimeen päättyi 14.2.2020 klo 12.00. Mää- räaikaan mennessä toimeen tuli hakemuksia yhteensä 75.

Hakijoiden hakemusasiakirjat ovat lautakunnan jäsenten nähtävillä kokouksen aikana kokoushuoneessa.

Liikuntavastaava Antti Härkönen, talous- ja hallintopäällikkö Henna Kumpula ja erityisliikunnan ohjaaja Teija Kaartinen ovat haastatelleet hakuasiakirjojen perusteella tehtävään parhaiten hakukriteerit täyttäneistä 8:sta henkilöstä 7. Yksi kutsuista ilmoitti olevansa estynyt saapumaan haastatteluun.

Liikuntatoimi esittää, että kassanhoitajan toimeen valitaan Mäkitalo, Sarianna sekä hänen varalleen Pränni, Satu.

OHEISAINEISTO

Yhteenvedo hakijoista.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Elämänlaatulautakunta valitsee kassanhoitajan toimeen Sarianna Mäkitalon kuuden kuukauden koeajalla ja varalle Satu Prännin. Toi- meen valitun tulee toimittaa lääkärintodistus terveydentilastaan ja esittää nähtäväksi rikosrekisteriote ennen toimen vastaanottamista.

Katsotaan pöytäkirja tarkastetuksi tämän asian osalta kokouksessa.

ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin

LISÄTIEDOT: Liikuntavastaava Antti Härkönen, puh. 040 6817177 ja talous- ja hallintopäällikkö Henna Kumpula, puh. 050 597 2030

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:
Toimeen hakeneet
Henkilöstöpalvelut

....